21/11/2023

HOMOLOGAÇÃO/CONVOCAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO 008/2023 – SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
INTERESSADA  EM  CELEBRAR  TERMO  DE  COLABORAÇÃO  COM  A  ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DESPERTAR HABILIDADES PARA
ACESSO AO TRABALHO E RENDA. O Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber que
HOMOLOGA o julgamento proferido pela Comissão de Seleção nos autos em epígrafe, conforme
Classificação final publicada no endereço eletrônico http://www.francodarocha.sp.gov.br  .   (Acesso à
informação/Licitações  e  Contratos/Licitações/Editais  de  Licitação),  e  em  consequência
ADJUDICA o objeto do presente Chamamento Público ao INSTITUTO RECRIE. Dessa maneira,
o  prefeito  CONVOCA a  Organização  para  no  prazo  de  cinco  dias  úteis,  contados  desta
publicação, comparecer na sede desta Prefeitura para assinatura do Termo de Colaboração.

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

	CHAMAMENTO PUBLICO 008/2023 – SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DESPERTAR HABILIDADES PARA ACESSO AO TRABALHO E RENDA. O Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber que HOMOLOGA o julgamento proferido pela Comissão de Seleção nos autos em epígrafe, conforme Classificação final publicada no endereço eletrônico http://www.francodarocha.sp.gov.br. (Acesso à informação/Licitações e Contratos/Licitações/Editais de Licitação), e em consequência ADJUDICA o objeto do presente Chamamento Público ao INSTITUTO RECRIE. Dessa maneira, o prefeito CONVOCA a Organização para no prazo de cinco dias úteis, contados desta publicação, comparecer na sede desta Prefeitura para assinatura do Termo de Colaboração.